О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 19 марта 2003 года
N 1042

Указ Президента Республики Казахстан от 8 января 2007 года N 238
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю
в  С А П П  Р К  и
республиканской печати
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в   Президента Республики Казахстан от 19 марта 2003 года N 1042 "Указ
О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2003 г., N 11, ст. 125; 2004 г., N 15, ст. 183; 2005 г., N 21, ст. 247
;  2006 г. ,  N 20,  ст.  195) следующие изменения:
      ввести в состав Комиссии по правам человека при Президента Республики
Казахстан,  утвержденный названным Указом:
Турсунова               - заместителя заведующего Социально-
Сагинбека Токабаевича     политическим отделом Администрации
                          Президента  Республики Казахстан,
                          п р е д с е д а т е л е м  К о м и с с и и ;
      вывести из состава названной Комиссии Абдильдина Ж.М.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
 Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан